
22.12. 2021г. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРА ЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН� 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

а. Апсуа №21 

Об утверждении перечня главных администраторов доходов Апсуанского 

сельского поселения 

В соответствии с пунктом 3 .2. статьи 160.1 Бюджетного ,кодекса Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. У твердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов

бюджета, согласно приложению.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета Апсуанского сельского поселения, начиная на 

2024 год и на плановый период 2025 и 2026годов.

3. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов 

доходов бюджета, а также изменения принципов назначения и присвоения 

структуры кодов классификации доходов бюджетов, изменение в перечень 

главных администраторов доходов бюджета, а также в состав закрепленных за 

ними кодов классификации доходов бюджетов, вносятся на основании 

нормативного правового акта Администрации Апсуанского сельского поселения с 

последующим внесением изменений в настоящее Постановление.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

М ,,-- Ф.М.Агова 



Код 

главного 

администра 

тора 

доходов 

182 

182 

182 

182 

182 

182 

182 

№ 21 

Приложение к постановлению 

администрации Апсуанскоrо Сельского поселения 

22 " декабря 2021 r. 

Перечень 

главных администраторов доходов бюджета 

Апсуанского сельского поселения на 2024 и плановый период 2025 и 2026годов 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

1 О 1 0201 О О 1 1 ООО l l О 

1 О 1 0201 О О 1 21 00 11 О 

1 01 02010 013000 110 

1 О 1 02020 О 1 1 ООО 1 1 О 

1 О 1 02020 О l 2100 1 1 О 

1 01 02020 013000 110 

Наименование главного администратора, наименование кода вида (подвида) 

дохода бюджета муниципального района 

Управление Федеральная налоговая служба по Карачаево-Черкесской 

Республики 

Налог на доходы физичеqких лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии s:;o статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему 

платежу) 
1 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 

Налогового кодекса Российской Федерации ( суммы денежных взысканий 

(штрафов) по Фсоответствующему платежу согласно законодательству 

Российской Федерации) 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 

задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления 

деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, ·нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу) 

Налог. на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления

деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве 

индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 

практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, 

занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового 

кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно законодательству Российской 

Федерации) 






